

JRB Ejendomme ApS

Biskop Svanes Vej 36C, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 60 20 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

John Rasi Beckmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRB Ejendomme ApS Biskop Svanes Vej 36C 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 31 60 20 33
	Stiftet: 26. juni 2008
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Rasi Beckmann
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret, der har påvirket regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 599.128 kr. mod 783.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.110 kr. mod 240.784 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	599.128	783.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.339	-202.339
Driftsresultat	396.789	580.918
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.327	0
Øvrige finansielle omkostninger	-292.877	-281.846
Resultat før skat	152.239	299.072
1 Skat af årets resultat	-34.129	-58.288
Årets resultat	118.110	240.784
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.110	240.784
Disponeret i alt	118.110	240.784

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>11.018.879</u>	<u>11.221.218</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.018.879</u>	<u>11.221.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.018.879</u>	<u>11.221.218</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.307.565	1.087.735
Tilgodehavende selskabsskat	9.071	8.012
Andre tilgodehavender	<u>19.534</u>	<u>21.843</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.336.170</u>	<u>1.117.590</u>
Likvide beholdninger	<u>387</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.336.557</u>	<u>1.117.590</u>
Aktiver i alt	<u>12.355.436</u>	<u>12.338.808</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.245.319	3.127.209
Egenkapital i alt	3.370.319	3.252.209
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	476.600	433.400
Hensatte forpligtelser i alt	476.600	433.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.365.000	8.365.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.365.000	8.365.000
Gæld til pengeinstitutter	0	159.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.108	71.650
Anden gæld	96.409	56.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.517	288.199
Gældsforpligtelser i alt	8.508.517	8.653.199
Passiver i alt	12.355.436	12.338.808
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.071	-8.012
Årets regulering af udskudt skat	43.200	66.300
	<u>34.129</u>	<u>58.288</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	12.435.255	12.435.255
Kostpris 31. december 2015	<u>12.435.255</u>	<u>12.435.255</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.214.037	-1.011.698
Årets af-/nedskrivninger	-202.339	-202.339
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.416.376</u>	<u>-1.214.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>11.018.879</u>	<u>11.221.218</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.127.209	2.886.425
Årets overførte overskud eller underskud	118.110	240.784
	<u>3.245.319</u>	<u>3.127.209</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er der tinglyst pant i selskabets ejendom på t.kr. 8.365 samt ejerpantebrev til koncernens bankforbindelse på t.kr. 5.500.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRB Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.